
ZARZĄDZENIE Nr 8/VII/2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                  /-/    

                                mgr inż. Wiesława Kwiatkowska  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody:  

dział 852, rozdział 85212 § 2010 zwiększa się o kwotę 25 558 zł; 

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 1 055 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 62 377 460,78 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85212 zwiększa się o kwotę 25 558 zł; 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 1 055 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 63 965 858,90 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

 

dziale 700, rozdziale 70005 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 153 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 368 zł plan wynagrodzeń 

zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę plan wynagrodzeń w dziale 750, rozdziale 75095 

w celu zabezpieczenia środków w związku z naliczonym ZUS-em pracodawcy od zawartych 

umów zleceń zawieranych przez Referat Komunikacji Społecznej; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 316 zł plan wynagrodzeń 

w celu zabezpieczenia środków na pochodne od umów zleceń w miesiącu grudniu 2014 r. 

zmniejszając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych; 

 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się o kwotę 2 670 zł plan 

wynagrodzeń w celu zmniejszenia zobowiązań za miesiąc grudzień oraz zmniejsza się  

o kwotę 2 393 zł plan wydatków statutowych w związku z niewykorzystaniem środków do 

końca 2014 roku; 

 

dział 801, rozdział 80146 w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się o kwotę 125 zł plan 

wydatków statutowych w rozdziale Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w związku  

z niewykorzystaniem środków do końca 2014 roku; 

 



dział 801, rozdział 80148 w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się o kwotę 152 zł plan 

wynagrodzeń w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne w związku z niewykorzystaniem 

środków do końca 2014 roku; 

 

dział 852, rozdział 85212 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się o kwotę 596 zł plan 

wynagrodzeń w rozdziale Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zmniejszając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych; 

 

dział 852, rozdział 85215 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 1 060 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę plan 

wydatków statutowych w dziale 852, rozdziale 85295 z przeznaczeniem na realizację 

wydatków za miesiąc grudzień związanych z Milanowską Kartą Dużej Rodziny 3+. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


